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Les Marchés d' été du Cap Corse.
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Destination paysagère par excellence, le Cap Corse est littéralement une montagne qui plonge plus ou moins à pic
dans la mer.
On l’appelle « l'île dans l’île » ou encore « Little Corsica », car il est un concentré de toutes les saveurs de la Corse.

Le Cap Corse offre au voyageur un tourisme à dimension humaine, un tourisme où il faut prendre le temps de se
perdre dans les ruelles des villages, de s’aventurer là où rien n’est indiqué, de prendre le temps d’arpenter les
routes et les sentiers, pour aller à la rencontre des habitants et découvrir un art de vivre à nul autre pareil.

Sensations et émotions sont les valeurs ajoutées de cette destination riche en évocations vagabondes.

Bon séjour au Cap Corse !
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TERRE D'INSPIRATION...TERRE D'INSPIRATION...
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  * BARRETTALI ** BARRETTALI *
- Hameau Casanova - - Hameau Casanova - Bois d'éden / Brin de boisBois d'éden / Brin de bois - David CATALA - - David CATALA - Jouets et Objets en bois  Jouets et Objets en bois - - Ouverture toute l’année.Ouverture toute l’année.
Tel : 04 95 38 69 35 / 06 32 88 81 05Tel : 04 95 38 69 35 / 06 32 88 81 05  

  * * CANARI *CANARI *
- Hameau Pinzuta - - Hameau Pinzuta - U Paese di VetruU Paese di Vetru - - Jean Luc Gassmann  Jean Luc Gassmann - Fabrication de bijoux, décoration et animaux en verre- Fabrication de bijoux, décoration et animaux en verre - -
Ouverture toute l’année.Ouverture toute l’année.    Tel : 06 19 52 36 87Tel : 06 19 52 36 87

  * * CAGNANU *CAGNANU *
-- La Forge  La Forge - Gabriel Navarro - - Gabriel Navarro - Produits issus de la forgeProduits issus de la forge - Tel : 06 33 70 23 73 - Ouverture toute l’année. - Tel : 06 33 70 23 73 - Ouverture toute l’année.
- - Coutelier ForgeronCoutelier Forgeron  - Gaël Mayeur - - Gaël Mayeur - Produits issus de la forge (couteaux…)Produits issus de la forge (couteaux…) Pièces uniques - Tel : 06 27 27 41 23 Pièces uniques - Tel : 06 27 27 41 23
Ouverture toute l’année.Ouverture toute l’année.
-- Atelier Atelier    l'archéen l'archéen - Cyril Navarro - - Cyril Navarro - Atelier céramisteAtelier céramiste - Tel : 06 46 54 00 81 - Ouverture toute l’année. - Tel : 06 46 54 00 81 - Ouverture toute l’année.

  * * NONZA *NONZA *
- Galerie NASCE- Galerie NASCE - 3 Artistes locaux - 3 Artistes locaux    - - Exposition / Vente Exposition / Vente : Photos - Tableaux - Sculptures - Bijoux .: Photos - Tableaux - Sculptures - Bijoux .
www.florence-arrighi.com - www.florence-arrighi.com - Ouverture Avril à OctobreOuverture Avril à Octobre (Hors saison sur rdv) - Tel : 06 16 19 30 55 (Hors saison sur rdv) - Tel : 06 16 19 30 55
  - Florence Arrighi - Florence Arrighi - www.florence-arrighi.com - - www.florence-arrighi.com - Tableaux - Sculpture - PhotographiesTableaux - Sculpture - Photographies - Tel : 06 16 19 30 55 - Tel : 06 16 19 30 55
  --  Anastasia FranceschiAnastasia Franceschi - - E Crucette E Crucette - www.ecrucette.com -  - www.ecrucette.com - Créations uniques à partir de coquillages et végétauxCréations uniques à partir de coquillages et végétaux
Tel : 07 77 95 56 83Tel : 07 77 95 56 83
  --  Flora Ferrali Flora Ferrali - www.floraferrali.com -- www.floraferrali.com - Créatrice de Bijoux  Créatrice de Bijoux - Tel : 06 16 19 30 55- Tel : 06 16 19 30 55

  * * RUGLIANU - Macinaghju *RUGLIANU - Macinaghju *
- Les créations de Mandinuccia - - Les créations de Mandinuccia - Amandine Gastmans - Atelier Shop de cuir - Amandine Gastmans - Atelier Shop de cuir - Fabrication et couture à la main (Sacs,Fabrication et couture à la main (Sacs,
pochettes, bijoux, accessoires…)pochettes, bijoux, accessoires…)    www.mandinuccia.com / www.mandinuccia.com / Ouverture toute l’annéeOuverture toute l’année. - Tel : 06 15 31 71 17. - Tel : 06 15 31 71 17

ARTISTES, ARTISANAT & METIERS D'ARTARTISTES, ARTISANAT & METIERS D'ART

https://www.capcorse-tourisme.corsica/culture/#artisanats


* BIERE ARTISANALE* BIERE ARTISANALE
RUGLIANURUGLIANU -  - Domaine brassicole Palazzu - Bière à l’immortelleDomaine brassicole Palazzu - Bière à l’immortelle
Tel : 07.57.46.09.10Tel : 07.57.46.09.10
BARRETTALIBARRETTALI -  - TOP PARTNER TOP PARTNER - Les cédrats du Cap Corse - Bière au Cédrat- Les cédrats du Cap Corse - Bière au Cédrat
Tel +33(0)6.72.15.84.78Tel +33(0)6.72.15.84.78

* BISCUITERIE ARTISANALE / PATISSERIE* BISCUITERIE ARTISANALE / PATISSERIE
BRANDUBRANDU - Les délices de Castellu - Tel : 06.03.15.67.88 - Les délices de Castellu - Tel : 06.03.15.67.88
CANARICANARI - La fabrique de Denis - Tel : 07.62.66.04.91 - La fabrique de Denis - Tel : 07.62.66.04.91
LURILURI - La fée chocolat (Patisserie écoresponsable) - Tel : 07.78.87.18.62 - La fée chocolat (Patisserie écoresponsable) - Tel : 07.78.87.18.62
SISCU SISCU - La biscuiterie du Cap Corse - www.biscuiterie-cap-corse.com- La biscuiterie du Cap Corse - www.biscuiterie-cap-corse.com

* CEDRAT* CEDRAT  
BARRETTALI BARRETTALI - - TOP PARTNERTOP PARTNER - Les cédrats du Cap Corse / Ecomusée du Cédrat - Les cédrats du Cap Corse / Ecomusée du Cédrat
Tel : 06.72.15.84.78Tel : 06.72.15.84.78

**  CHARCUTERIECHARCUTERIE  
LURILURI - Charcuterie Paoli - Tel : 07.82.96.60.94 - Charcuterie Paoli - Tel : 07.82.96.60.94
SISCUSISCU - Charcuterie Moneglia - - Charcuterie Moneglia -    Tel : 06.24.59.96.70Tel : 06.24.59.96.70

* CONFITURES * CONFITURES 
BRANDUBRANDU
- E Cunfitture di Brandu - Tel : 06.25.82.39.69- E Cunfitture di Brandu - Tel : 06.25.82.39.69
- Les délices de Castellu - Tel : 06.03.15.67.88- Les délices de Castellu - Tel : 06.03.15.67.88
CAGNANUCAGNANU    - Mistrali Amandine - Tel : 06.03.55.45.32- Mistrali Amandine - Tel : 06.03.55.45.32
SISCUSISCU    - L’ortu e a manera Tel : 06.41.74.64.44- L’ortu e a manera Tel : 06.41.74.64.44

* COSMETIQUES * COSMETIQUES 
BRANDUBRANDU
- Intimù - Slow cosmétiques - Tel : 06.73.30.15.24- Intimù - Slow cosmétiques - Tel : 06.73.30.15.24
BARRETTALI BARRETTALI - - TOP PARTNER TOP PARTNER - Cidralis / Cédrats du Cap Corse- Cidralis / Cédrats du Cap Corse
Tel : 06.72.15.84.78 - Cosmétiques aux cédrats du Cap CorseTel : 06.72.15.84.78 - Cosmétiques aux cédrats du Cap Corse

* FROMAGE DE CHEVRE* FROMAGE DE CHEVRE
CAGANANUCAGANANU    - Casgiu in casa - Tel : 06.22.46.68.20- Casgiu in casa - Tel : 06.22.46.68.20
CANARI CANARI - U casgiu di San Guglielmu - P.Gassmann - Tel : 06.21.85.13.72- U casgiu di San Guglielmu - P.Gassmann - Tel : 06.21.85.13.72
ERSAERSA
- Roger Albertini - Tel : 04.95.35.66.50- Roger Albertini - Tel : 04.95.35.66.50
RUGLIANURUGLIANU - U Capicursinu - P.Albertini - Tel : 06.85.08.62.12 - U Capicursinu - P.Albertini - Tel : 06.85.08.62.12
SISCU SISCU - Fromagerie Santini - Tel : 06.46.43.38.09 - 07.86.98.94.54- Fromagerie Santini - Tel : 06.46.43.38.09 - 07.86.98.94.54
TOMINUTOMINU - U San Pancraziu - Tel : 06.46.36.20.47 - U San Pancraziu - Tel : 06.46.36.20.47

* FROMAGE DE BREBIS* FROMAGE DE BREBIS
CANARICANARI - E Pasturelle - S.Lorenzi - Tel : 06.16.02.63.29 - E Pasturelle - S.Lorenzi - Tel : 06.16.02.63.29
PETRACURBARA PETRACURBARA - U Curbarese - L.Albertini - Tel : 06.21.72.19.92 /- U Curbarese - L.Albertini - Tel : 06.21.72.19.92 /
06.80.38.98.7206.80.38.98.72
SISCU SISCU - E Pianacce - P.Rossi - Tel : 06.78.98.18.68- E Pianacce - P.Rossi - Tel : 06.78.98.18.68

* FARINE DE CHATAIGNE* FARINE DE CHATAIGNE
PETRACURBARA PETRACURBARA - JL.Gherardi - Tel : 04.95.35.22.47- JL.Gherardi - Tel : 04.95.35.22.47

* HERBES AROMATIQUES - INFUSIONS* HERBES AROMATIQUES - INFUSIONS    BIOBIO  
RUGLIANU RUGLIANU - Casa Orsi - I.Orsi Tel : 06.10.66.91.38 - 06.15.72.63.38- Casa Orsi - I.Orsi Tel : 06.10.66.91.38 - 06.15.72.63.38  

* HUILES ESSENTIELLES* HUILES ESSENTIELLES
BRANDU BRANDU - Mimalodrina - Tel : 06.20.53.28.51- Mimalodrina - Tel : 06.20.53.28.51
RUGLIANU -RUGLIANU - SCEA Santa Maria : Huiles essentielles du Cap Corse SCEA Santa Maria : Huiles essentielles du Cap Corse
Tel : 06.10.90.07.07Tel : 06.10.90.07.07
SISCU SISCU - Intimù - Tel : 06.73.30.15.24- Intimù - Tel : 06.73.30.15.24

LES PRODUITS DU TERROIR CAPCORSINLES PRODUITS DU TERROIR CAPCORSIN

Foire de l'oignon : Eglise San Martinu - Mi-août.

BRANDO - Erbalonga - Marché des Producteurs &
Artisans - Place de la mairie -  Avril à Octobre : Tous les
jeudis matin - 9h à 13h.

CANARI - Marché des Producteurs - Place du clocher.
Marché Diurne : 28 juillet 2023 / Marché Nocturne : 11
août 2023.

MERIA - Marché des Producteurs - Parking de la
marine. -  Juin à Septembre : Tous les mercredis matin :
9h à 12h

RUGLIANU - Macinaghju - Marché - Place du village,
Toute l'année (selon la météo) : Tous les vendredis matin :  
9h à 13h.

SISCO
Marché des Artisans & Producteurs - Cour de l’école de
Sisco -  Juillet et Août : Tous les mardis - 17h à 20h.

Les Marchés d'ETE au Cap Corse

* HUILE D’OLIVE* HUILE D’OLIVE
CAGNANUCAGNANU -  - TOP PARTNER TOP PARTNER - Domaine Terra di Catoni - Tel : 06.07.39.76.66- Domaine Terra di Catoni - Tel : 06.07.39.76.66
MERIAMERIA - U Sole di Meria - AS.Marchini - Tel : 06.16.35.81.37 - U Sole di Meria - AS.Marchini - Tel : 06.16.35.81.37
RUGLIANURUGLIANU - S. Suzzarini - Tel : 06.27.29.02.59 - S. Suzzarini - Tel : 06.27.29.02.59
SISCU SISCU - Oliu di Corsica - O.Bardin - Tel : 06.16.22.11.24- Oliu di Corsica - O.Bardin - Tel : 06.16.22.11.24

* LIQUEURS* LIQUEURS    - SPIRITUEUX- SPIRITUEUX
PETRACURBARAPETRACURBARA  - Distillerie Agricole - Tel : 04.95.34.39.29- Distillerie Agricole - Tel : 04.95.34.39.29
RUGLIANU - Macinaghju RUGLIANU - Macinaghju - Casa Angeli - Tel : 04.95.32.07.79/06.76.99.15.36- Casa Angeli - Tel : 04.95.32.07.79/06.76.99.15.36
MURSIGLIAMURSIGLIA - Liquoristerie Pansechi - Tel +33(0)6.11.89.34.58 - Liquoristerie Pansechi - Tel +33(0)6.11.89.34.58

* MARAICHAGE* MARAICHAGE
CAGNANUCAGNANU  - Mistrali Amandine - Tel : 06.03.55.45.32- Mistrali Amandine - Tel : 06.03.55.45.32
MERIAMERIA - U Sole di Meria - Anton’Santu Marchini - Tel : 06.16.35.81.37 - U Sole di Meria - Anton’Santu Marchini - Tel : 06.16.35.81.37

* MIEL - APICULTURE* MIEL - APICULTURE
BRANDUBRANDU  - Miellerie Marchioni AOP - Tel : 06.84.67.72.30- Miellerie Marchioni AOP - Tel : 06.84.67.72.30
LURI -LURI -  Santa Severa Santa Severa - Api Corsica Boutique - (Apiculteur)- Api Corsica Boutique - (Apiculteur)
Tel : 06.69.32.40.29 - 04.95.32.02.16Tel : 06.69.32.40.29 - 04.95.32.02.16
PETRACURBARAPETRACURBARA
- Miel de Pietracorbara - B.Guillem - Tel : 04.95.35.25.10- Miel de Pietracorbara - B.Guillem - Tel : 04.95.35.25.10
- Miel AOP - JB.Requier - Tel : 06.47.15.59.66- Miel AOP - JB.Requier - Tel : 06.47.15.59.66
- Miel AOP - G.Laurenti-Gherardi - Tel :04.95.44.07.52 - 06.86.51.61.84- Miel AOP - G.Laurenti-Gherardi - Tel :04.95.44.07.52 - 06.86.51.61.84
RUGLIANU RUGLIANU - S. Suzzarini - Tel : 06.27.29.02.59- S. Suzzarini - Tel : 06.27.29.02.59
SISCUSISCU
- Api Corsica - AOP Miel de Corse - Tel : 06.69.66.94.18- Api Corsica - AOP Miel de Corse - Tel : 06.69.66.94.18
- Miel - Charcuterie Moneglia - Tel : 06.24.59.96.70- Miel - Charcuterie Moneglia - Tel : 06.24.59.96.70
- Miel du Cap - AOP Miel de Corse - M.Hahusseau - Tel : 06.63.63.13.37- Miel du Cap - AOP Miel de Corse - M.Hahusseau - Tel : 06.63.63.13.37

* OIGNONS de SISCO* OIGNONS de SISCO  
MURSIGLIAMURSIGLIA  - C&G.Bastianelli - Tel : 06.76.39.16.00- C&G.Bastianelli - Tel : 06.76.39.16.00
RUGLIANURUGLIANU - -    Casa Orsi - I.Orsi - Tel : 06.10.66.91.38 - 06.15.72.63.38Casa Orsi - I.Orsi - Tel : 06.10.66.91.38 - 06.15.72.63.38
SISCUSISCU
- Oliu di Corsica - O.Bardin - Tel +33(0)6.10.22.11.24- Oliu di Corsica - O.Bardin - Tel +33(0)6.10.22.11.24
- L’Ortu e a Manera - S.Scavino & M.Boxberger - Tel : 06.41.74.64.44- L’Ortu e a Manera - S.Scavino & M.Boxberger - Tel : 06.41.74.64.44

* POLYCULTURE, ELEVAGE :* POLYCULTURE, ELEVAGE :
CAGNANUCAGNANU - SARL Polycultre Elevage - P.Tomei - Tel : 06.10.41.21.74 - SARL Polycultre Elevage - P.Tomei - Tel : 06.10.41.21.74

* SAFRAN* SAFRAN
SISCU - SISCU - L’Ortu e a Manera - S.Scavino & M.Boxberger - Tel : 06.41.74.64.44L’Ortu e a Manera - S.Scavino & M.Boxberger - Tel : 06.41.74.64.44

* VIN* VIN
LURILURI - Santa Severa -  - Santa Severa - Domaine Pieretti - Tel : 04.95.35.01.03Domaine Pieretti - Tel : 04.95.35.01.03
MURSIGLIAMURSIGLIA
  TOP﻿ PARTNERTOP﻿ PARTNER - - Clos Paoli - Tel : 04.95.35.64.79 - 06.16.92.54.33 Clos Paoli - Tel : 04.95.35.64.79 - 06.16.92.54.33
TOP﻿ PARTNERTOP﻿ PARTNER  - - Domaine de Pietri - Tel : 04.95.35.30.69 - 06.63.39.15.40Domaine de Pietri - Tel : 04.95.35.30.69 - 06.63.39.15.40  
RUGLIANU - MacinaghjuRUGLIANU - Macinaghju
- Casa Angeli - Tel : 04.95.32.07.79 - 06.76.99.15.36- Casa Angeli - Tel : 04.95.32.07.79 - 06.76.99.15.36
- Domaine de Gioelli- Domaine de Gioelli    - Tel : 04.95.35.42.05 - 04.95.32.12.60- Tel : 04.95.35.42.05 - 04.95.32.12.60
- Clos Nicrosi - Tel : 04.95.35.41.17- Clos Nicrosi - Tel : 04.95.35.41.17
CAGNANUCAGNANU - Porticciolo -  - Porticciolo - TOP﻿ PARTNER TOP﻿ PARTNER - Domaine Terra di Catoni- Domaine Terra di Catoni
Tel : 06.07.39.76.66Tel : 06.07.39.76.66 C
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Les producteurs de pays dans leur village...
  * BARRETTALI ** BARRETTALI *
- C- Cédrats édrats (Liqueur, Bière, Fruits confits, Confitures, Glaces)(Liqueur, Bière, Fruits confits, Confitures, Glaces)
  TOP﻿ PARTNERTOP﻿ PARTNER - Les cédrats du Cap Corse -X.Calizi -Tel : 06.72.15.84.78 - Les cédrats du Cap Corse -X.Calizi -Tel : 06.72.15.84.78  
- Liqueurs & Spiritueux- Liqueurs & Spiritueux    - Rhum'Arrangerie OTTA - Tel : 06.60.97.83.10- Rhum'Arrangerie OTTA - Tel : 06.60.97.83.10
- Cosmétiques- Cosmétiques - -    TOP﻿ PARTNERTOP﻿ PARTNER - Cidralis / Cédrats du Cap Corse - Cidralis / Cédrats du Cap Corse
Tel : 06.72.15.84.78 - Cosmétiques aux cédrats du Cap CorseTel : 06.72.15.84.78 - Cosmétiques aux cédrats du Cap Corse

  * BRANDU ** BRANDU *
- Apiculture - Miel - - Apiculture - Miel - Miellerie Marchioni AOP - Tel : 04.95.33.90.64 -Miellerie Marchioni AOP - Tel : 04.95.33.90.64 -
06.84.67.72.3006.84.67.72.30
- Canistrelli- Canistrelli - Les délices de Castellu - Tel : 06.03.15.67.88 - Les délices de Castellu - Tel : 06.03.15.67.88
- Confitures- Confitures  
E Cunfitture di Brandu - K.Tomasi - Tel : 06.25.82.39.69E Cunfitture di Brandu - K.Tomasi - Tel : 06.25.82.39.69
Les délices de Castellu - Tel : 06.03.15.67.88Les délices de Castellu - Tel : 06.03.15.67.88
- Huiles essentielles - - Huiles essentielles - Mimalodrina - Tel : 06.20.53.28.51Mimalodrina - Tel : 06.20.53.28.51

  * CAGNANU ** CAGNANU *
- Confitures- Confitures - Mistrali Amandine - Tel : 06.03.55.45.32 - Mistrali Amandine - Tel : 06.03.55.45.32  
- Fromage de Chèvres - - Fromage de Chèvres - Casgiu in casaCasgiu in casa    - Tel : 06.22.46.68.20- Tel : 06.22.46.68.20
- Huile d’olive -- Huile d’olive -    TOP﻿ PARTNERTOP﻿ PARTNER -  - Domaine Terra di CatoniDomaine Terra di Catoni
Tel : 06.07.39.76.66Tel : 06.07.39.76.66
- Maraichage - - Maraichage - Mistrali Amandine - Tel : 06.03.55.45.32Mistrali Amandine - Tel : 06.03.55.45.32
- Polyculture, Elevage -- Polyculture, Elevage -SARL Polycultre Elevage - P.TomeiSARL Polycultre Elevage - P.Tomei
Tel : 06.10.41.21.74Tel : 06.10.41.21.74
- Vin -- Vin -    TOP﻿ PARTNERTOP﻿ PARTNER -  - Domaine Terra di Catoni - Tel : 06.07.39.76.66Domaine Terra di Catoni - Tel : 06.07.39.76.66

  * CANARI ** CANARI *
- Canistrelli -- Canistrelli -    La Fabrique de Denis - D.Mucci - Tel : 07.62.66.04.91La Fabrique de Denis - D.Mucci - Tel : 07.62.66.04.91
- Fromage de Brebis - - Fromage de Brebis - E Pasturelle - S.Lorenzi - Tel : 06.16.02.63.29E Pasturelle - S.Lorenzi - Tel : 06.16.02.63.29
- Fromage de Chèvres - - Fromage de Chèvres - U casgiu di San Guglielmu - G.PatrickU casgiu di San Guglielmu - G.Patrick  
Tel : 06.21.85.13.72Tel : 06.21.85.13.72

  * ERSA ** ERSA *
- Fromage de Chèvres- Fromage de Chèvres    - Roger Albertini - Tel : 04.95.35.66.50- Roger Albertini - Tel : 04.95.35.66.50

  * LURI ** LURI *
- Charcuterie - - Charcuterie - Charcuterie Paoli - Tel : 07 82 96 60 94Charcuterie Paoli - Tel : 07 82 96 60 94
- Miel - - Miel - Api Corsica - Tel : 06.69.32.40.29 - Boutique apiculteurApi Corsica - Tel : 06.69.32.40.29 - Boutique apiculteur  
- Vin - - Vin - Domaine Pieretti - Tel : 04.95.35.01.03Domaine Pieretti - Tel : 04.95.35.01.03

  * MERIA ** MERIA *
- Huile d’olive - Maraichage - - Huile d’olive - Maraichage - U Sole di MeriaU Sole di Meria
AS.Marchini - Tel : 06.16.35.81.37AS.Marchini - Tel : 06.16.35.81.37

  * MURSIGLIA ** MURSIGLIA *
- Oignons de Sisco - - Oignons de Sisco - C&G.Bastianelli - Tel : 06.76.39.16.00C&G.Bastianelli - Tel : 06.76.39.16.00
- Vins- Vins  
  TOP﻿ PARTNER TOP﻿ PARTNER - Clos Paoli - Tel : 04.95.35.64.79 - 06.16.92.54.33- Clos Paoli - Tel : 04.95.35.64.79 - 06.16.92.54.33
  TOP﻿ PARTNERTOP﻿ PARTNER - Domaine de Pietri - Tel : 04.95.35.30.69 - - Domaine de Pietri - Tel : 04.95.35.30.69 -
06.63.39.15.4006.63.39.15.40  
- Liquers & Spiritueux- Liquers & Spiritueux - Liquoristerie Pansechi - Tel : 06.11.89.34.58 - Liquoristerie Pansechi - Tel : 06.11.89.34.58

  * * PETRACURBARA *PETRACURBARA *
- Farine de Châtaigne - - Farine de Châtaigne - JL.Gherardi -Tel : 04.95.35.22.47JL.Gherardi -Tel : 04.95.35.22.47
-- Fromage de Brebis -  Fromage de Brebis - U Curbarese - L.Albertini - Tel : 06.21.72.19.92 -U Curbarese - L.Albertini - Tel : 06.21.72.19.92 -
06.80.38.98.7206.80.38.98.72
- Apiculture - Miel- Apiculture - Miel    
Miel de Pietracorbara - B.Guillem - Tel : 04.95.35.25.10Miel de Pietracorbara - B.Guillem - Tel : 04.95.35.25.10
Miel AOP - JB.RequierMiel AOP - JB.Requier    - Tel : 06.47.15.59.66- Tel : 06.47.15.59.66
Miel AOP G.Laurenti-GherardiMiel AOP G.Laurenti-Gherardi    - Tel : 04.95.44.07.52 - 06.86.51.61.84- Tel : 04.95.44.07.52 - 06.86.51.61.84
- Liqueurs - Spiritueux - - Liqueurs - Spiritueux - Distillerie Agricole Pietracorbara - Tel 04.95.34.39.29Distillerie Agricole Pietracorbara - Tel 04.95.34.39.29

  * RUGLIANU ** RUGLIANU *
- Bière Artisanale - - Bière Artisanale - Domaine Brassicole Palazzu - Bière à l’immortelleDomaine Brassicole Palazzu - Bière à l’immortelle
Tel : 07.57.46.09.10Tel : 07.57.46.09.10
- Fromage de Chèvres- Fromage de Chèvres    - - U Capicursinu - P.Albertini - Tel : 06.85.08.62.12U Capicursinu - P.Albertini - Tel : 06.85.08.62.12
- Herbes Aromatiques - Infusions BIO - - Herbes Aromatiques - Infusions BIO - Casa Orsi - I.Orsi - Tel : 06.10.66.91.38Casa Orsi - I.Orsi - Tel : 06.10.66.91.38
06.15.72.63.3806.15.72.63.38
- Huile d'olive & Miel :- Huile d'olive & Miel :    S. Suzzarini - Tel : 06.27.29.02.59S. Suzzarini - Tel : 06.27.29.02.59
- Oignons de Sisco - - Oignons de Sisco - Casa Orsi - I.Orsi - Tel : 06.10.66.91.38 - 06.15.72.63.38Casa Orsi - I.Orsi - Tel : 06.10.66.91.38 - 06.15.72.63.38  
- Vins / Liqueurs- Vins / Liqueurs    
Casa Angeli - Tel : 04.95.32.07.79 - Tel : 06.76.99.15.36Casa Angeli - Tel : 04.95.32.07.79 - Tel : 06.76.99.15.36
Domaine de GioelliDomaine de Gioelli    - Tel : 04.95.35.42.05 - 04.95.32.12.60- Tel : 04.95.35.42.05 - 04.95.32.12.60
Clos Nicrosi - Tel : 04.95.35.41.17Clos Nicrosi - Tel : 04.95.35.41.17
  

  * SISCU ** SISCU *
  - Apiculture - Miel- Apiculture - Miel    
Api Corsica - Tel : 06.69.66.94.18 - (Boutique à Santa Severa - LURI)Api Corsica - Tel : 06.69.66.94.18 - (Boutique à Santa Severa - LURI)
Miel Alain Moneglia - Tel : 06.24.59.96.70Miel Alain Moneglia - Tel : 06.24.59.96.70
Miel du Cap - M.HahusseauMiel du Cap - M.Hahusseau    - Tel : 06.63.63.13.37- Tel : 06.63.63.13.37
- Biscuiterie - - Biscuiterie - La biscuiterie du Cap Corse - www.biscuiterie-cap-corse.comLa biscuiterie du Cap Corse - www.biscuiterie-cap-corse.com
- Charcuterie- Charcuterie    - - Charcuterie Moneglia - Tel : 06.24.59.96.70Charcuterie Moneglia - Tel : 06.24.59.96.70
- Confitures- Confitures    - - L’Ortu e a Manera - S.Scavino & M.BoxbergerL’Ortu e a Manera - S.Scavino & M.Boxberger  
Tel : 06.41.74.64.44Tel : 06.41.74.64.44  
- Fromage de Brebis - - Fromage de Brebis - E Pianacce - P.Rossi - Tel : 06.78.98.18.68E Pianacce - P.Rossi - Tel : 06.78.98.18.68
- Fromage de Chèvres- Fromage de Chèvres    - - Fromagerie Santini - Tel : 06.46.43.38.09 -Fromagerie Santini - Tel : 06.46.43.38.09 -
07.86.98.94.5407.86.98.94.54
- Huile d’olive - - Huile d’olive - Oliu di Corsica - O.Bardin - Tel : 06.16.22.11.24Oliu di Corsica - O.Bardin - Tel : 06.16.22.11.24
- Huiles essentielles - Huiles essentielles - Intimù - Tel : 06.73.30.15.24- Intimù - Tel : 06.73.30.15.24
- Oignons de Sisco- Oignons de Sisco    
Oliu di Corsica - O.Bardin - Tel : 06.16.22.11.24Oliu di Corsica - O.Bardin - Tel : 06.16.22.11.24
L’Ortu e a Manera - S.Scavino & M.Boxberger - Tel : 06.41.74.64.44L’Ortu e a Manera - S.Scavino & M.Boxberger - Tel : 06.41.74.64.44
- Safranerie - - Safranerie - L’Ortu e a Manera - S.Scavino & M.BoxbergerL’Ortu e a Manera - S.Scavino & M.Boxberger
Tel : 06.41.74.64.44Tel : 06.41.74.64.44

  * * TOMINU *TOMINU *
- Fromage de Chèvres - - Fromage de Chèvres - U San Pancraziu - Tel : 06.46.36.20.47U San Pancraziu - Tel : 06.46.36.20.47
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Nos expériences de découverte des producteurs du Cap CorseNos expériences de découverte des producteurs du Cap Corse
. BARRETTALI .. BARRETTALI .

* Ecomusée du Cédrat . - * Ecomusée du Cédrat . - TOP PARTNERTOP PARTNER -  - Les cédrats du Cap CorseLes cédrats du Cap Corse  - Tel : 06 72 15 84 78 - Visites Gratuites / sur rendez-vous.- Tel : 06 72 15 84 78 - Visites Gratuites / sur rendez-vous.
* Rhum'Arrangerie Ottà . - Rhum arrangés aux produits régionaux - Tel : 06.60.97.83.10 - Visite & dégustation sur réservation.* Rhum'Arrangerie Ottà . - Rhum arrangés aux produits régionaux - Tel : 06.60.97.83.10 - Visite & dégustation sur réservation.

. BRANDU .. BRANDU .
* Mimalodrina (Huiles essentielles) -* Mimalodrina (Huiles essentielles) - Visites gratuites en période de récolte ou de distillation / Mai à Octobre - Expèrience 1 journée avec casse- Visites gratuites en période de récolte ou de distillation / Mai à Octobre - Expèrience 1 journée avec casse-
croûte offert. Sur réservation. Tel : 06.20.53.28.51croûte offert. Sur réservation. Tel : 06.20.53.28.51

. CAGNANU .. CAGNANU .
* * Domaine Terra di CATONI .Domaine Terra di CATONI .    - - TOP PARTNERTOP PARTNER - Visite du chais, Excursions en 4x4, dégustation - Tel : 07.69.01.28.56 / 04.95.46.00.14 - Sur - Visite du chais, Excursions en 4x4, dégustation - Tel : 07.69.01.28.56 / 04.95.46.00.14 - Sur
rendez-vous.rendez-vous.

. . ERSA .ERSA .
  * Promenade apéritive semi-nocturne à la pointe du Cap Corse* Promenade apéritive semi-nocturne à la pointe du Cap Corse . -  . - TOP PARTNER TOP PARTNER - - Cap Corse Randonnées / OTICC Cap Corse Randonnées / OTICC -Tel : 06 13 32 39 26 ou-Tel : 06 13 32 39 26 ou
04.95.35.40.34 -04.95.35.40.34 -    Sur Réservation.Sur Réservation.

..    LURI - Santa Severa .LURI - Santa Severa .
* Les voyages du vin : Tel : 06 63 55 34 97 - Visite de vignoble & dégustation - Vins & Mets du Cap Corse (Domaine Pieretti) - Sur Réservation.* Les voyages du vin : Tel : 06 63 55 34 97 - Visite de vignoble & dégustation - Vins & Mets du Cap Corse (Domaine Pieretti) - Sur Réservation.

. MURSIGLIA .. MURSIGLIA .
* * Clos PAOLI -Clos PAOLI -  TOP PARTNERTOP PARTNER - Excursions en 4x4 à travers le vignoble - Visite de la cave & dégustation - Apéritif dianatoire au coucher du soleil - - Excursions en 4x4 à travers le vignoble - Visite de la cave & dégustation - Apéritif dianatoire au coucher du soleil -    
Tel : 06.25.25.58.25Tel : 06.25.25.58.25
* * Domaine de PIETRIDomaine de PIETRI - - TOP PARTNER TOP PARTNER - Dégustation (Vins, Impassitu, Rappu). Tel : 06.63.39.15.40 - 04.95.35.30.69 - Dégustation (Vins, Impassitu, Rappu). Tel : 06.63.39.15.40 - 04.95.35.30.69

. . OGLIASTRU - AlbuOGLIASTRU - Albu . .  
* * Moulin à 3 pressoirs (Moulin du XIXes restauré). Visites : mardi et jeudi 10h-12h/14h-17h. Infos - Tel : 06.80.67.09.08Moulin à 3 pressoirs (Moulin du XIXes restauré). Visites : mardi et jeudi 10h-12h/14h-17h. Infos - Tel : 06.80.67.09.08

. . PETRACURBARA .PETRACURBARA .  
* * Mulinu Vivu (Moulin à grain en bord de rivière) . Infos :Mulinu Vivu (Moulin à grain en bord de rivière) . Infos :    Assoc. Petra Viva - www.pietracorbara.netAssoc. Petra Viva - www.pietracorbara.net

. . SISCU .SISCU .  
* ApiCorsica - Initiation à l’apiculuture - Couvent Santa Catalina - Tel : 06 69 66 94 18 - Sur Réservation.* ApiCorsica - Initiation à l’apiculuture - Couvent Santa Catalina - Tel : 06 69 66 94 18 - Sur Réservation.
* Intimù - Huiles Essentielles - Visite de la distillerie - Tel : 06 73 30 15 24 - Durée : 1h - Gratuit - Sur Rendez-vous. * Intimù - Huiles Essentielles - Visite de la distillerie - Tel : 06 73 30 15 24 - Durée : 1h - Gratuit - Sur Rendez-vous. (Reprise des visites en 2024)(Reprise des visites en 2024)

Visites culturelles & Activités
autour des produits du Cap

Corse ...

Retrouvez toutes nos informations sur la
CARTE INTERACTIVE du Cap Corse
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https://www.capcorse-tourisme.corsica/culture/#culturelles
https://www.capcorse-tourisme.corsica/carte-interactive/
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@visitcapcorse #capcorstourisme@CorseCap @VisitCapCorse 

Le Cap Corse jusqu’au bout de la Corse !

PPort de plaisanceort de plaisance    - Base Nautique- Base Nautique

Moulin Mattei (saison estivale) - 20275 ErsaMoulin Mattei (saison estivale) - 20275 Ersa

OFFICE DE TOURISME du CAP CORSEOFFICE DE TOURISME du CAP CORSE
Ufficiu di u Turisimu di u CapicorsuUfficiu di u Turisimu di u Capicorsu

Accueil : Tel : +33 (0)4 95 34 40 34Accueil : Tel : +33 (0)4 95 34 40 34  

20248 Macinaghju - Roglianu (Toute l'année)20248 Macinaghju - Roglianu (Toute l'année)

info@capcorse-tourisme.corsicainfo@capcorse-tourisme.corsica

www.capcorse-tourisme.corsicawww.capcorse-tourisme.corsica

Le CAP CORSE, l’île dans l’île…
U Capicorsu, L’isula ind’è l’isula…

Little Corsica ...



L’ Office de Tourisme du Cap Corse - Capicorsu a le plaisir de vous offrir la  brochure vous
présentant les productions locales, les artistes et artisans d'art de l'escale Saveurs & Art de
vivre au CAP CORSE - CAPICORSU et vous invite à consulter le site internet, comme à suivre

l’actualité sur les réseaux sociaux.
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Bon séjour au Cap Corse !
Bon sughjornu in Capicorsu!

https://www.facebook.com/visitcapcorse/
https://www.instagram.com/capcorsetourisme/
https://twitter.com/CorseCap
https://www.pinterest.fr/VisitCapCorse/_created/
https://www.pinterest.fr/VisitCapCorse/_created/
https://www.youtube.com/channel/UC8MYnix1IO-QTvmEh7Lwz7w
mailto:info@capcorse-tourisme.corsica
http://www.capcorse-tourisme.corsica/

